



---

## Opony OE Mitas E-07 do KTM 690 ENDURO R 2019

**Kranj, 11 lutego 2019** – firma KTM Sportmotorcycle wybrała Mitas, członka grupy Trelleborg, na dostawcę opon do oryginalnego wyposażenia (OE) swojego modelu 2019 KTM 690 ENDURO R.

„E-07 jest pierwszym modelem opon Mitas, który został wybrany przez KTM. To dla nas ogromna radość, że nasze opony zdobyły zaufanie oraz uznanie tak ważnego producenta motocykli. Wierzę, że ten projekt da wspaniały początek naszej współpracy” – mówi Ksenija Bitenc, kierownik oddziału Mitas Motorcycle Tires.

Na etapie rozwoju, Mitas i KTM ściśle ze sobą współpracowali, aby osiągnąć jak najlepsze wyniki w połączeniu tego fantastycznego i wysoce unowocześnionego motocyklu z jego oponami. Teraz, z rzeźbą bieżnika E-07, KTM 690 ENDURO R dostarcza niesamowitych wrażeń wszystkim motocyklistom pragnącym połączyć jazdę po asfalcie z tą po leśnym szlaku. KTM 690 ENDURO R 2019 jest wyposażony w przednią oponę Mitas E-07 90/90-21 oraz tylną 140/80-18.

Model E-07 jest znany jako prawdziwa szosowa/terenowa opona 50/50 osiągająca imponujące wyniki podczas jazdy terenowej. Odporne na ścieranie warstwy opony oraz optymalne osiągi na drodze jak i w terenie sprawiają, że E-07 jest jedną z najbardziej popularnych opon typu dual sport przeznaczonych do podróży po całym świecie. Wersja Dakar – oznaczona żółtym paskiem – ma sztywniejszy karkas oraz jest odporniejsza na rozdarcia i rozcięcia, idealnie sprawdza się przy wyższych obciążeniach, dłuższych przejazdach oraz w ekstremalnych warunkach.

Aby uzyskać więcej informacji dotyczących Mitas E-07 oraz innych produktów, zajrzyj na [www.mitas-moto.com](http://www.mitas-moto.com).

---

Mitas, członek grupy Trelleborg, jest jednym z wiodących europejskich producentów opon do maszyn rolniczych, przemysłowych i budowlanych oraz motocykli, rowerów czy innych specjalistycznych segmentów. Opony Mitas są produkowane na terenie Czech, Stanów Zjednoczonych, Serbii i Słowenii. Firma posiada własną globalną sieć sprzedaży i dystrybucji: [www.mitas-tyres.com](http://www.mitas-tyres.com)

### Informacje prasowe

MITAS Motorcycle Tires & Tubes  
Škofjeloška cesta 6  
4000 Kranj, Słowenia  
[www.mitas-moto.com](http://www.mitas-moto.com)

### Public Relations

Janja Likar Čarman  
Kierownik Marketingu  
Tel. kom.: +386 41 599 764  
[janja.likar-carman@mitas-tyres.com](mailto:janja.likar-carman@mitas-tyres.com)